
 

 

 

 

AUDI 
 
 

 

Marka   : Audi 
Modeli   : AUDI A6 35 TDI 
Vit Prodhimi   : 2021 
Kilometra të Përshkruara : 12’000 
Cmimi i Mjetit  : 67,700.00 Euro 
Cmimi përfshin  : Transport dhe TVSH* 
Cmimi nuk përfshin  : Targat dhe Taksat e Rregjistrimit* 
Afati i Dorëzimit  : I Menjëhershëm 

 
 
 

Opsione Standard: 
 

•   Motorr 2.0 Litra, me 163 Kuaj Fuqi 
•   Cilindrata : 1968 
•   Transmision Automatik me 8 Shpejtesi 
•   5 Vende 
•   Traksion 4x4 Permanent 
•   Sistem ABS, ESP, EPAS, ETC, CBC, EPB Airbag Anesore, Frontale, Perde mbrapa 
•   Audi Drive Select 
•   Sistemi Drejtimit 
•   Elektrik Ndezje me 
•   Buton Start/Stop 
•   Funksion ECO 
•   Start/Stop 
•   Immobilizer 
•   Set Tapetesh 
•   Mbulese e Hapesires se Bagazhit 
•   Sistem Monitorues I Presionit te Gomave 
•   Set I Rregullimit te Gomes Rezerve 
•   Paketa Aluminit 
•   Xhami Para me Ngrohje dhe Akustik 
•   Mbrojtese Dielli Para 
•   ISOFIX per Sedilet e Pasme 
•   Sedile me pozicionim elektrik sendile me memorie 
•   Drita Automatike High Beam Assist 
•   Riveshje e Tavanit ne Ngjyre te Zeze 
•   SIstem Lane Change Assist 
•   Sensore Parkimi Para dhe Prapa Vizuale



  

 

 

 

Opsione Extra: 
 

•   Ngjyra Gri Metalike 

•   Sedile me Ngjyrë Kafe 

•   Paketa Exterior S-Line 

•   Paketa Black Exterio 

•   Paketa e Hapesires se Sendeve 

•   Audi Drive Select per Modalitetet e Guides 

•   Audi Sound System 

•   Pasqyrat e Jashtme me Pozicionim dhe Palosje Elektrike 

•   Inserte Dekori Alumini Interior 

•   Pasqyra Interior me VeteErresim 

•   Paketa Interior S-Line 

•   Mbeshtetese Krahu Qendrore Para 

•   Timon prej Lekure, Multifunksional 

•   Fenerët LED Matrix dhe dritat e pasme LED Dinamik dhe sistemi i pastrimit të fenerëve 
•   Sedile Materiali Luxury Comfort 

•   Drita Para LED 

•   Sedile Materiali Dinamika Frekuenz S Line 

•   MMI Navigation Plus Touch 

•   Disqe Alumini R21 Design Audi Sport 

•   Dalje USB-Aux-Bluetoth 

•   Apple CarPlay-Android Auto 
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